PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	7 марта 2012 года
	                                       № 32/135

г. Слюдянка

О результатах муниципальных выборов депутатов Думы
Быстринского сельского поселения  по многомандатному избирательному округу № 1

На основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из нижестоящих комиссий, руководствуясь пунктом 1 статьи 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 17 статьи 32, частью 1 статьи 102 закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Признать муниципальные выборы депутатов Думы Быстринского сельского поселения  по многомандатному избирательному округу состоявшимися.

2. Объявить избранными депутатами Думы Быстринского сельского поселения по многомандатному избирательному округу № 1:

- Пчелкина Владимира Игоревича;

- Смыкову Светлану Федоровну;

- Югдурова Андрея Шириповича.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район.

Председатель комиссии

Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова